De Michaele Dormer, mercatore stapule, 400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa> 
<bb>Summa navis lane — 29½ sacci, 18 clavi 

pelles — 4816<bb> 

[50] In navi Willelmi Adams vocata Maria de Erith exeunte etc. 
eodem die [27 July 1524] 

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 24 clavi; 15 clavi; 21 clavi. Summa 1 
saccus, 8 clavi lane in 3 pokettes ................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, 25 clavi; 1 saccus, 3 clavi; 1 saccus, 17 
clavi; 4 clavi; 3 clavi. Summa 3 sacci lane in 2 pokes, 3 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, milite, mercatore [stapule], 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. 
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Edwardo Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi; 1 sac-
cus, 24 clavi. Summa 6 sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris, 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Antonio Cave, mercatore stapule, 24 clavi; 20 clavi; 20 clavi; 22 clavi; 20 clavi. 
Summa 2 sacci, 2 clavi lane in 5 pokettes ...... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Johanne Kailwey, mercatore stapule, 1 saccus, 23 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 1 saccus, 24 clavi; 1 saccus, 25 clavi; 1 
saccus, 24 clavi. Summa 4 sacci, 21 clavi lane in 3 pokes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Wigstone juniore, mercatore [stapule], 1 saccus, 23 clavi; 1 saccus, 
22 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 5 sacci, 10 clavi lane in 1 serplero, 2 pokes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 18v 
De Willelmo Holys, mercatore stapule, 24 clavi; 25 clavi; 25 clavi; 25 clavi; 2 

sacci, 18 clavi. Summa 4 sacci, 13 clavi lane in 1 serplero, 4 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 12 clavi; 2 sacci, 8 clavi. Summa 4 
sacci, 20 clavi lane in 2 serpleris .................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Talys, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De predicto Willelmo Holys, mercatore stapule, 662 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 878 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Robyns, mercatore stapule, 1436 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Morley, mercatore stapule, 127 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 17 mercatorum — 2s 10d<aa> 
<bb>Summa navis lane — 48 sacci, 22 clavi 

pelles — 3103<bb> 

[51] In navi Johannis Freman vocata aKaterinaa de Legh exeunte 
etc. eodem die [27 July 1524] 

De Ricardo West, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ 
sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ...................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ........ bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Henrico Pysford, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .............. bcust' et subs' nichil, quia per breveb 
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De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb